
1 

 

Dodatek č. 1  

ke 

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ODBORNÝCH PORADENSKÝCH A KONZULTAČNÍCH SLUŽEB 
V OBLASTI IT SLUŽEB 

EVIDENČNÍ ČÍSLO SMLOUVY: MK 80979/2021 OULK 

uzavřené ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

Česká republika – Ministerstvo kultury 

zastoupené: 

se sídlem: Maltézské náměstí 1, 118 00 Praha 1 

IČO:   00023671 

DIČ:   CZ00023671 

bank. spojení:  

(dále jen „Objednatel“) 

a 

 

Asociace softwarových agentur, z. s. 

zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka L 
73262/MSPH dne 17. 3. 2020 

zastoupená:  Synetech, s. r. o., předsedou spolku 

  jednatelem Synetech s. r. o. 

se sídlem:  Veletržní 820/73, Holešovice, 170 00 Praha 7  

IČO:  09047905 

bank. spojení:  Fio 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo MK 80979/2021 OULK ze dne 21. 12. 2021  

 

 

I.  

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je úprava předmětu plnění sjednaného ve smlouvě č. j. MK 80979/2021 

OULK ze dne 21. 12. 2021 (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany shodně konstatují ve smyslu § 222  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, že obsahem 
tohoto dodatku není podstatná změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jenž je předmětem 
této smlouvy.  



2 

 

 

II.  

Změna Smlouvy 

1) V článku II odst. 1 se za odrážku „- bude poskytovat poradenství při zpracování technické části 
zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku na WEB“ vkládá nová odrážka, která zní: „- vypracuje 

návrh rámcové smlouvy s Dodavatelem WEBu“. 

2) V článku III odst. 1 se slovo „Objednavatele“ se nahrazuje slovem „Objednatele“. 

3) V článku V zní odstavec 1 takto: „1. Objednatel se zavazuje Poskytovateli za poskytnuté služby 
zaplatit cenu ve výši 246.000, - Kč (slovy: dvě stě čtyřicet šest tisíc korun českých) bez DPH 
(poskytovatel není plátce DPH) celkově za 123 hodin poskytovaných služeb; k této částce se dále 
připočte úhrada za skutečný rozsah poskytovaných služeb při tvorbě návrhu rámcové smlouvy 

s Dodavatelem WEBu (max. 27 hodin poskytovaných služeb, tj. maximálně 54.000,- Kč bez 
DPH). Tato (souhrnná) cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty 

veškeré náklady Poskytovatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 
náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v ČR a čas strávený na 
cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění.“ 

4) V článku V odst. 2 se za slovo „Cena“ vkládají slova „podle odstavce 1“ , slovo „Objednavatele“ 
se nahrazuje slovem „Objednatele“ a slova „daňového dokladu (faktury) vystaveného“ se nahrazují 
slovy „daňových dokladů (faktur) vystavených“. 

 

III.  

Závěrečná ustanovení 
1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvní stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí Objednatel. 

2) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3) Tento dodatek se uzavírá elektronicky s připojením uznávaného elektronického podpisu obou Stran. 
Každá Strana obdrží elektronický originál tohoto dodatku.  

  

 

V Praze     

datum dle časového razítka el. podpisu 

 

 

 

…………………………….. 
podepsáno elektronicky 

V Praze 

datum dle časového razítka el. podpisu 

 

 

 

…………………………….. 
podepsáno elektronicky 

 


